NOMBRAMIENTO DEL PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 174594 DE CARGA LUZTRANS S.A.

Ambato, 23 de Mayo de 2019.

Señor.

TENEDA HIDALGO FERNANDA ESTEFANIA.
PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE LUZTRANS S.A.

Presente.

De mi consideración:-

Pongo en su conocimiento, que mediante Junta General Extraordinaria de Accionistas de fecha 06 de Mayo del presente ha sido nombrada PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LUZTRANS S.A., por un periodo de DOS AÑOS, de acuerdo al Art. 22 del Estatuto Social de la compañía y la representante legal, judicial y extrajudicialmente; así como en las funciones señaladas para el efecto, este nombramiento es ratificado en el Art. 25 del mismo documento público.

La compañía de transporte de carga LUZTRANS S.A., se constituyó mediante Escritura Publica el día 7 de Agosto del año dos mil trece, otorgado ante el Notario Público del Cantón Ambato Doctor Hernán Santamaría Sancho. APROBADA en la Superintendencia de Compañías de Ambato, mediante Resolución No. S.C. DIC.A. TRECE. CINCO DOS OCHO, de 9 de octubre del 2013. Suscrita por la Dra. Alejandra Espín Rivadeneira Intendenta de Compañías de Ambato, se anotó en el Repertorio bajo el Nro. 254, con el número de inscripción 15, a los veinte días del mes de enero del 2014.

Lo que comunico, para los fines legales pertinentes.

HIDALGO ESPINOZA

Complete

Atentament

GERENTE GENERAL

En la ciudad de Ambato a los veinte y tres días de Mayo de 2019, ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LUZTRANS S.A., Yo, TENEDA HIDALGO FERNANDA ESTEFANIA, domiciliado en la ciudad de Ambato, Cantón Ambato, provincia de Tungurahua, para un periodo de DOS AÑOS.

TENEDA HIDALGO FERNANDA ESTEFANIA

temenda teneda

C.I. 1803939774

Regulado 18.02.2019-1